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Statement of Standalone Audited Financial Results for the quarter and year ended 315t March 2018

(Rs. In lac)
Quarter ended Year Ended

Sr.No. Particulars 31.03.2018 31.12.2017 31.03.2017 31.03.2018 31.03.2017

audited Un-audited audited audited Audited
I Revenue From Operations

Revenue from operations (Net of Excise Duty/CST) 1105.33 1083.09 886.59 4173.61 3467.94
11 Other income 1581.02 12.95 298.57 1597.83 386.66

Total Revenue 2686.35 1096.04 1185.16 5771.44 3854.60
III Total Revenue (I+ll) 2686.35 1096.04 1185.16 5771.44 3854.60
IV Expenses

3 Cost of materials tonsumed 816.17 835.03 736.24 3100.73 2647.09
I) Purchasesr . ick-in-lrade

c Changes in inventories of finished goods, workin—progress
and stock-in-trade -4.49 1.18 -3.85 9.88 16.05

(1 Employee benefit expense 34.12 27.06 26.28 116.40 91.13
6 Finance costs 8.27 3.98 40.76 1225 40.76
I Depreciation and amortisation expense 17.90 22.65 31.05 85.87 90.53

1‘, Other Expenses
l. l\r|.n\ufa(tnring 127.01 113.95 121.02 492.41 502.90
2. Selling 8: Administrative Expenses 8677 77.07 57.87 312.60 278.76

Total other expenses (1+2) 213.78 19 1.02 178.89 805.01 781.66

Total expenses (a to g) (IV) 1085.75 1080.92 1009.37 4130.14 3667.32
V Profit before exceptional items and tax (III-IV) 1600.60 15.12 175.79 1641.30 187.28
Vl Exceptional items (Loss on Sale of Asset of Power 157430 0 0 1574.80 0

Division)
\’ll Profit before tax (V-Vl) 25.80 15.12 175.79 66.50 187.28
Vlll Tax Expense

1. Current tax 0 0 0 0 0
2. Deferred tax 0 0 0 0 0

Total tax expenses

IX Net‘Profit (Loss) for the period from continuing
operations(VII—VIII) 25.80 15.12 175.79 66.50 187.28

X

Profit (loss) from discontinuing operations before tax

XI 'lax expense of discontinuiin; operations
X11 Net profit (loss) from discontinuing operation (after tax) (X-

XI)
XIII Profit (loss) for period (IX-XII) 25.80 15.12 175.79 66.50 187.28
XIV Other Comprehensive Income

a

(i) Item that will not he rerlssified to profit or loss

(ii) Income tax relatingI to items that will not be reclassified

to profit or loss

I) (i) Item that will be reclssified to profitorloss

(ii) Income tax relating to items that will be reclassified to

profit or loss

XV
Total Conprehensive Income for the period (Xlll+X1V)( 25.80 1512 175-79 65-50 187-28

Comprising Profit (Loss) and other Conprehensivc Income

for the period)



XVI

Earnings per equity share (for continuing operations)
Basic-

0.24 0.14 1.65 0.63 1.76
Dilualed»

0.24 0.14 1.65 0.63 1.76
XVII

Earnings per equity share (for Discontinued operations)
Basu‘

Dilult‘d

XVIII Earnings per equity Share (continuing and discontinued

operations)
Basic earnings (loss) per share from continuing and

discontinued operations
Diluted earnings (loss) per share from continuing and

discontinued operations

m
1 The above audited financial results for the quarter ended 3lst March, 2018 has been reviewed by audit committee and

approved by the Board of Directors at their meeting held on 28th May, 2018

2 During the current quarter only Paper Division was operational, hence the segmentwise results are not given.
3 in context of the note no. 2, Company has provided depreciation on Paper Division only.
4 The comapany has adopted Indian Accounting Standard ("lnd AS") with effect from lst April 2017 and the financial results for

the quarter ended 3lst March, 2018 have been prepared as per the recognition and measurement principles of Ind AS.

5 Reconciliation of Net profit between lnd<AS and Indian GAAPz-There are no any business items and other comprehensive
income available for reconciliation in the current quarter ended March, 2018 and corresponding quater ended March, 2017
of the previous year in the company. Hence total comprehensive income under Ind-AS for the current quarter ended March,
2018 and corresponding previous quarter ended March, 2017 is the same as net profit of respective quarter ofthe

company.

6 Post applicability of Goods and Service Tax ( GST) with effect form lstJuly, 2017,revenue form operations are disclosed net of
GST. Accordingly revenue form operations and other expenses for the quarter and year ended March, 2018 are not

comparable to previous period and year presented in the result.

7 The figures for the corresponding previous period have been restated /regrouped wherever necessary.

3 The figures of the quarter ended 31$t March 2018 and 3lst March 2017 are the balancing figures between the audited

figures in respect of the full financial year and the figures up to the third quarter of the relevant financial year.

For KAY POWER AND PAPER LTD.,

83
‘

{Mouth
kNIRAmRA

Chairman and Managing Director

Place :Satara

Date : 28th May, 2018
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Stantllone Statement of Assets and Ltablhttes As at Slst March,

: Saturn

'

28-05-18

Sr. No. Particulars As at 31.03.2018 As at 31.03.2017

Audited Audited

ASSETS

1 Non current assets

a) Fixed Assets( l’rnperty, Plant and Equipment) 19948852400 38165595300

b) Capital werk-in-progress 3000000000 0.00

c) Investment I’ropertv 0.00 0.00

11) (itmtlutll 0.00 0.00

c) Other Intangible assets 1400.00 1400.00

1') Intangible assets under development 0.00 0.00

g) Biological Assets other than bearer plants 0.00 0.00

h) Financial Assets

i) Investments 31500.00 31500.00

11) Trade receivables

iii) Loans 693666900 647537800

i) Deferred tax assets (net)

i) ()thcr non-ctn'rent assets 58750.00 58750.00

Sub tutal Non current assets 23651684300 38822298100

2 Current Assets

a) Inventories 2768010700 1906364200

b) Financial Assets

(1) Investments 0.00 0.00

(ii) Trade receivables 4363719500 2996576600

(iii) Cash and cash equivalents 98651.00 171243.00

(iv) Bank balances other than (iii) above 207971400 531375.00

(v) Loans 581499.00 802807.00

(vi) Others (to be specified) 0.00 0.00

(c) Current Tax Assets (Net) 0.00 0.00

til) Other current assets 9548031000 3459660000

Subtotal - Current Assets 16955747600 8513143300

TOTAL ASSETS 40607431900 47335441400

EQUITY AN!) LIABILITIES

EQUITY

(2]) Equity Share capital 10640000000 10640000000

(11) Other Equity 40308189700 -10973177I.00

LIABILITIES

l Non—current liabilities

(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings 12393667800 22921857500

(ii) Trade payables 0.00 000

(111) Other financial liabilities (other than those specified
In item (b). to be specified) 9360000000 9360000000

(h) Provisions 0.00 0.00

(c) Deferred tax liabilities (Net) 0.00 0.00

(d) Other non-current liabilities 0.00 0.00

2 Current liabilities

(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings 64679800 113346400

(ii) Trade payablcs 18264862400 14506755200

(iii) Other financial liabilities (other than those

specified in item (c)

(b) Other current liabilities 167092200 712939900

(c) Provisions 253194.00 53719500

((1) Current Tax Liabilities (Net) 0.00 0.00

TOTAL-EQUITY AND LIABILITIES 40607431900 47335441400

0.00

For, KAY PO VER AND PAPER LTD.,

W, QLWAN
Nlrnj kirk“Chairman and 1\

land ‘a

I ging Director



a. c. doshi a ca.

Chartered Accountants

Auditor’s Report on Quarterly Financial Results and Year to Date Results of the

Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To

The Board of Directors

Kay Power and Paper Limited

1. We have audited the quarterly financial results of M/s. Kay Power and Paper
Limited (CIN— L21099MH1991PLC061709) for the quarter ended 31St March,
2018 and the year to date results for the period 01/04/ 2017 to 31/ 03/2018

attached herewith, being submitted by the company pursuant to the

requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015. These quarterly financial results as well as

the year to date financial results have been prepared on the basis of the

interim financial statements, which are the responsibility of the company’s
management. Our responsibility is to express an opinion on these financial

results based on our audit of such interim financial statements, which have

been prepared in accordance with the recognition and measurement

principles laid down in Accounting Standard for Interim Financial Reporting
(AS 25 / Ind AS 34), prescribed, under Section 133 of the Companies Act, 2013

read with relevant rules issued thereunder; or by the Institute of Chartered

Accountants of India, as applicable and other accounting principles generally

accepted in India.

2. We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally
accepted in India. Those standards require that we plan and perform the

audit to obtain reasonable assurance about whether the financial results are

free of material 1nisstaternent(s). An audit includes examining, on a test basis,
evidence supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also

includes assessing the accounting principles used and significant estimates

made by management. We believe that our audit provides a reasonable basis

for our opinion.



3. The Company has not made provision for liability towards post-employment
defined benefits plan like gratuity payable to employees as per requirements
of AS 15/ lnd AS 19 Regarding ’Employee benefits’

4. In our opinion and to the best of our information and according to the

explanations given to us these quarterly financial results as well as the year to

date results:

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in

this regard; and

(ii) give a true and fair view of the net profit/ loss and other financial

information for the quarter ended 31/03/2018 as well as the year to date

results for the period from 01/ 04/2017 to 31/ 03/ 2018 Subject to following.

For A.C. Doshi & C0 *

Chartered Accountants

/

X6
Abhijit C. Doshi

Proprietor (M. No. 103 730

Place of signature: - Satara‘

Date: — 28/05/2018

Note:- We, auditors of the company are not under the peer review process nor holds

a valid certificate issued by the Peer Review Board of the Institute of Chartered

Accountants of India.



ANNEXURE I

Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified

opinion) submitted along-with Annual Audited Financial Results - Standalone

Statement on Impact of Audit Qualifications for the Financial Year ended March 31, 2018

[See Regulation 33 /52 of the SEBI (LODR) (Amendment) Regulations, 2016]

I 31. Particulars Audited Figures (as Adjusted Figures
No. reported before (audited figures after

adjusting for adjusting for

qualifications) RS. qualifications)
In lacs

1 Turnover / Total income 5771.44

2 Total Expenditure 5704.94

3 Net Profit/(Loss) 66,50 # Not

4 Earnings Per Share 0.63 Determinable

5 Total Assets 4060.74

6 Total Liabilities 4027.56

7 Net Worth 33.18

8 Any other financial item(s) (as felt

appropriate by the management)

II Audit Qualification (each audit qualification separately):

a. Details of Audit Qualification:

The Company has not made provision for liability towards post-employment defined benefits

plan like gratuity payable to employees as per requirements of AS 15/Ind AS 19 Regarding

’Employee benefits’

13. Type of Audit Qualification : Qualified Opinion / Disclaimer of Opinion / Adverse

Opinion:-

Qualified opinion

c. Frequency of qualification: Whether appeared first time / repetitive / since how long

continuing :—

Repetitive Since 2006-07

d. For Audit Qualification(s) where the impact is quantified by the auditor, Management's
Views:

Not Applicable

e. For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by the auditor:

(i) Management's estimation on the impact of audit qualification:



l (ii) Ifmanag‘muont iu uuublu to estimate the impact. reamus I'm llw mnlw:

Provision for terminal hmmfim tn mnplnyws lllwié gratuity is not umdw, in v'luw rift-1m lmnvy
,

losSes and due to the skeleton eligible staff strength; no actuarial working is taken to avoid
extr expenditure for it le fistimatmi amount of provision for gratuity in low and not
material. The actuarial valuation will be, done once the financial position of the company
improves.

(iii) Auditors' Comments on (i) or (ii) above:

F Auditor is unable to quantify the impact of non~provision of gratuity for want of actuarial
valuation. Total expenditure will be higher while Net Profit and Net Worth will be lower by

‘
amount ol' required gratuity provision. However, management has estimated that required

l ’u‘m'liion amount wilt not be material as number of staff eligible [or gratuity employed at the.

company is small.
l

III Signatories
f
s

l
3

For Kay tfmrerfimd Pager Limited
,

twp-i. 99%“... L
,.

o CEO/Managing Director

leAJ 6 .ANDRA
Ma 1" in Director

"Ir CEO ll

(/l l) i
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for A. 'C. gosh: L:

C artered fiuhcant'

Prey iaéer
9 Statutory Auditor
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